COMDEP – Companhia Municipal de Desenvolvimento de Paracambi

Tel.:(21)2683-2963 – E-mail: comdepgov2009@yahoo.com.br

CNPJ:36.474.161/0001-64 – Insc. Estadual: 84.116.467

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL - Nº 002/2021
SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS - SRP

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (PÃO FRANCÊS) PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DA COMDEP

A COMDEP – COMPANHIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DE
PARACAMBI, torna público aos licitantes e demais interessados que estará

recebendo os envelopes com as propostas referentes ao objeto em
epígrafe no dia 22/02/2021 às 09h. Informa, ainda, que cópia do Edital

encontra-se à disposição no Departamento de Licitações, na sede da
COMDEP, Estrada RJ 127, nº 10.604, Centro, Paracambi, RJ. Informações

adicionais poderão ser obtidas por meio do telefone (21) 2683.2963.

Paracambi, 04 de FEVEREIRO de 2021.

Jaqueline Martins Mendonça
Pregoeira

mailto:comdepgov2009@yahoo.com.br